[image: герб Белева чб]

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛЕВОБЕРЕЖНОЕ

	БЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

	                                          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

« 26 » декабря 2022 г.                                                         № 49/39

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов муниципального образования Левобережное Белевского района  от 27.12.2021  № 42/65 «О бюджете
муниципального образования Левобережное Белевского
района на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 53 Устава муниципального образования Левобережное Белевского района Собрание депутатов муниципального образования Левобережное Белевского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Левобережное Белевского района от 27.12.2021г. № 42/65 «О бюджете муниципального образования Левобережное Белевского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) часть 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Левобережное Белевского района (далее – бюджет муниципального образования) на 2022 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 12 161 124,64 рублей;
2)  общий объем расходов бюджета муниципального образования в  сумме   12 973 171,43 рублей;
3) дефицит бюджета муниципального образования в сумме 812 046,79 рублей.
2. приложения  3,5,7,11  изложить в редакции приложений  2,3,4,5  к настоящему решению.

  3.       Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 10 дней разместить решение в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
5.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Левобережное Белевского района,
Председатель Собрания депутатов:                                   В.Н. Петрунина.

[bookmark: _GoBack]

image1.png